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-Por orden alfabético- 

 

Inscriptos Habilitados para rendir la Evaluación 

DNI Apellido Nombre Fecha Hora Sede 

31.412.001 ABADIA Daiana Anahi 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.689.351 ABARCA Natalia Lorena 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.513.773 ABARCA Pablo Eduardo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.486.867 ABONASSAR Gastón Rodrigo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.305.094 ABRAHAM María Belén 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.842.322 ABRAHAM Pamela Nadia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.461.885 ABRAHAM TKACZEK Jorge Omar 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.886.380 ABRAHAN Cecilia Belen 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.610.606 ABREGO Rocio Verenice 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.817.520 ABUNASSAR Alexandra Gisel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.515.542 ACEVEDO Rocio Belén 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.625.445 ACEVEDO ABI Abi Nahir 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.674.359 ACIAR Cinthia Mariela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.595.097 ACIAR Luis Federico 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.145.383 ACOSTA Lisi Yanina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.091.583 ACOSTA Susana Mariela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

22.857.016 ADAD Ana María 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.272.592 ADAD Lucia Maria 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.148.591 AFFRONTI Natalia Maria 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.183.621 AGNELLO GONZÁLEZ Ivanna Denise 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.781.900 AGUADO María Natalia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.925.330 AGUERO Ayelen 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.855.489 AGUERO Melina Vanesa 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.053.811 AGUERO FLORES María Belén 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.350.005 AGUERO ROJAS Cintia Yanina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.067.434 AGUERO VILLARREAL Carla Patricia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.977.665 AGUERO ZAVALA Esteban Agustin 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.487.702 AGUILAR Luciana Carla 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.577.199 AGUILAR María Fernanda 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.309.011 AGUILAR ROSALES Paola Marisabel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.837.019 AGUILERA Miguel Federico 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.240.180 AGUILERA Paula Luciana 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.746.642 AGUIRRE Mariano Ignacio 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

23.225.901 AGUIRRE Patricia Alejandra 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.316.563 AGUSTÍN GODOY Leopoldo José 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.326.448 ALABARSE Silvina Belén 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.695.371 ALARCON Adrian Alejandro 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.855.597 ALBA Milena Tamara 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.020.125 ALBARRACIN Evangelina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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28.049.227 ALBARRACIN Luciano Martín 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.275.536 ALBARRACÍN José Eduardo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.919.973 ALBORNOZ Alfredo Ramón 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.352.636 ALCALDE MIRANDA Marcos German 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.626.806 ALCARAZ Lucas 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.274.242 ALEGRE MOLINA Cecilia Natalia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.584.909 ALFANO José Martín 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.984.287 ALFARO Cintia Analía 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.972.639 ALFARO MORALES Andrés 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.911.592 ALIAS Leonardo Agustin 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.545.767 ALLIENDES Gabriela Analia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.107.127 ALONSO Ana Belén 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.176.201 ALONSO Jessica Belen 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.382.010 ALONSO María Florencia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.627.821 ALONSO AGUIRRE Ignacio 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.812.563 ALONSO BENITO María Mercedes 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.439.711 ALONSO RODRÍGUEZ Pamela Constanza 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.224.723 ALOS Maria Eugenia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.270.311 ALTAMIRANDA Natalia Lis 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.886.489 ALTURRIA Romina Anabel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.815.087 ALVARADO Claudio Adrian 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.855.474 ALVAREZ David Osvaldo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.628.848 ALVAREZ Maria Marianela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.379.212 ALVAREZ Matias Leandro 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.819.390 ALVAREZ Natalia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.274.130 ALVAREZ Walter Ariel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.051.485 AMADEI Rafael Alejandro 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.076.954 AMAYA Julio Sebastián 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.807.028 AMPUERO Julieta 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.885.398 ANDRADA Victoria Manuela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.184.051 ANDRÉ Macarena 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.512.343 ANDRÉ Maria Paula 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.661.821 ANTOLIN Mariana Ailen 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.625.283 ANTÚNEZ Carla Andrea 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.603.891 ANZORENA Clara Andrea 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

22.486.773 AQUINO Bernabe 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.853.119 ARABENA Gimena Paola 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.016.332 ARANCIBIA 
Antonella Del 
Rosario 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.728.810 ARANCIVA Alexis Emanuel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.688.165 ARÁOZ CARBALLO Gisella Melisa 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.052.290 ARAYA Estefania Beatriz 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.826.931 ARAYA PEREYRA Cynthia Yamila 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.728.374 ARCEDIACOMO María Pía 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.747.916 ARDITO SUAREZ Adrian Jesus 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.814.905 ARENAS Analía Beatriz 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.823.287 ARENAS Matias Leandro 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.486.880 ARENAS NORTON Consuelo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.507.888 ARÉVALO Andrea 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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33.274.357 
ARGUELLO 
BARIFFUZZA 

Rocio 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.314.696 ARGUMEDO Maria Belen 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.402.073 ARIAS Eliana Paola 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.542.375 ARIAS María Eugenia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.797.807 ARIAS Matias Daniel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.275.453 ARJONA BERRIOS Marisol Carina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.232.799 ARLANDIZ Romina Estefanía 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.230.087 ARMATA PECA Gabriela Evelyn 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.440.072 ARMENDARIZ Johana Gabriela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.427.349 ARMIJO Evelina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.542.456 ASENSIO Rodrigo Alfredo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

21.863.562 ASTORGA Mónica Bibiana 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.925.743 ATENCIO Facundo Martin 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.257.130 ATENCIO Juan Pablo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.305.993 ATENCIO María Celia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.875.506 ATENCIO 
Rosario Romina 
Alejandra 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.963.519 AVACA Lucia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.571.728 AVILÉS Martín 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.622.643 AYALA Ailin Virginia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.521.024 AZCURRA Joaquin Raul Omar 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.274.652 AZEGLIO MONTAÑEZ Romina Mariana 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.726.791 AZOR RETA Juan Pablo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.417.786 AZPILCUETA Josemaria 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.427.244 BACA Sergio 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.224.738 BADIA 
Flavia Carolina 
Lucia 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.579.322 BAEZ PANNOCCHIA Maria Cecilia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.085.273 BAGATOLLI María Fernanda 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.352.178 BAGNATO Luciano Francisco 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.101.123 BAIGORRIA Sofia Analia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.872.642 BAJINAY Maria Cecilia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.608.126 
BALDERRAMA 
CORNEJO 

Roxana Marianela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.627.777 BALLESTEROS Brenda Ruth 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.274.890 BALMACEDA Sabrina Eugenia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.582.541 BALZARELLI Carla Ayelen 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.013.021 BARBADILLO Jorge Daniel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.627.889 BARBOZA Daniel Armando 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.418.702 BARBOZA Evelin Lourdes 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.558.845 BARBOZA Natalia Maricel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.191.052 BARCAGLIONI Agostina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.879.551 BARDOTTI GIGENA Maria Daniela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.879.552 BARDOTTI GIGENA Maria Emilia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.840.780 BARGAS Antonella Soledad 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.131.709 BARGAZZI Ayelén 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.978.751 BARICHEVAL Caren Sofía 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.287.064 BARONI Priscila Daniela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.819.961 BARRERA Jessica Daniela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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33.461.917 BARRERA MONTANE Evelyn Suyai 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.816.669 BARRERA OLIVA 
Pedro Lucas 
Atahualpa 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.237.896 BARRESSI ARAUJO 
Maria Teresa 
Lourdes 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.761.789 BARRIONUEVO Nicolas Agustin 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.224.598 BARROSO 
Catalina María De 
Las Merccedes 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.378.736 BATISTELLI Federico Nicolas 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.627.443 BAVETTA Carla Florencia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.554.089 BECERRA Magali Gisel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.029.273 BELLINO Yesica Paola 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.879.961 BELLUCO Maria Agostina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.816.345 BELLUCO Maria Paula 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

20.336.060 BELTRAMONE Andrea Liliana 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.656.281 BENITO Mariana Esperanza 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.316.136 BERMEJO María José 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.039.832 BERNARDELLI Betina Mariel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

18.823.638 
BERNASCONI 
MELUCCI 

Gustavo Agustin 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.613.836 BERRONDO 
Cristian Oscar 
Eduardo 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.312.814 BERRONDO Jonathan Nicolas 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.629.134 BERTOLINI Cecilia Vanesa 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.841.754 BERTONA Marianela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.516.045 BERTONE Maria Macarena 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.336.360 BEST SANCHEZ Pablo Gabriel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.257.642 BIANCHI Ignacio Ismael 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.417.357 BIANCHI Maria Julieta 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.461.286 BIEDMA Melisa Soledad 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.445.567 BIGETTI Romina Janet 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.785.085 BIMONTE Cristian David 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.003.208 BLANCO Bárbara Tatiana 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

40.072.509 BLANCO Luana Agustina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

16.737.608 BOGO Leandro Martin 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.340.510 BOLLATI Franco Nahuel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.712.170 BOLLATI MASBOU Pablo Fabian 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

24.467.809 BONADE 
Gustavo Fabian 
Jose 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.242.412 BONILLA Mariana Andrea 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.564.187 BORDÍN Carina Inés 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.402.735 BORDON Cintia Lorena 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.550.587 BORGATELLO Velia Natalia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

92.708.806 BORSOI Maria Pia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.779.033 BOSIO Carolina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.737.090 BOSSI Mariaemilia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.279.441 BOZZAI BARRAZA Evelyn Patricia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

24.817.510 BRAVO Lorena Vanina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.861.511 BRUNO ULLA Florencia Gisela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.838.834 BRUSADIN Brenda Natacha 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.834.588 
BRUSADIN 
VENDEMMIA 

Bruno Gencco 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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31.747.392 BUCHRUCKER 
Cristian Federico 
Agustín 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.116.630 BULACIO Tamara Marlen 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.284.426 BULFARO Natalia Ludmila 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.915.392 BUSCEMA 
Mariela Del 
Carmen 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.579.354 BUSTOS Fernanda 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.271.992 BUSTOS Viviana Anabel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.298.100 BUZZACCHI Marcelo José 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

17.439.040 CABALLERO Gustavo Rodolfo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.106.176 CABALLERO Jesica Daniela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.617.867 CABAÑAS Noelia Vanina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.662.379 CACCIAGUERRA Antonella Estefania 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.993.164 CACERES Cinthia Alejandra 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.018.851 CACERES Gisela Andrea 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.739.835 CÁCERES SANTILLÁN Joaquín 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.739.405 CAFFE 
Antonella Liliana 
Victoria 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.143.908 CALAFELL Liria Edith 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.850.628 CALCAGNO Andrea 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.811.725 CALDERON Claudia Marcela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.318.199 CALDERON Maria Florencia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.101.870 CALLEJÓN Marcela Andrea 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.385.459 CALVIÑO Ana Laura 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.747.520 CAMACHO Max Facundo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.751.964 CAMERA Renzo Roman 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

17.439.044 CAMORANESSI Araceli 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.785.455 CAMPANELLA 
María Noelia 
Lourdes 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.012.369 CAMPANELLA Mariana Mercedes 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.018.969 CAMPANELLA Miguel Matias 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.240.130 CAMPASSO Daniela Claudina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.276.801 CAMPDERROS María Agustina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.267.614 CAMPDERROS Silvina Edith 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.907.729 CAMPOS Rosalia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.807.980 
CAMPOS 
GIANDINOTO 

Rodrigo Alejandro 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.267.513 CANDEL Jose Luis 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.785.980 CANESTRARI MARIN Marianela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.233.657 CANO Marina Fernanda 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.812.009 CANO Nahuel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.708.174 CAPARROS Juan Mauricio 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.305.640 CAPARRÓS Mariana 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.096.880 CAPARRÓS Verónica Cecilia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.116.064 CARA Mariana Vanina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.512.395 CARAM BROGGINI Camila Daniela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.984.117 CARBAJAL Analia Leonor 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.087.401 CARCAL Maria Noelia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.800.203 CARDOZO Francsico 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

40.104.593 CARDOZO Santiago Jose 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.877.311 CARDOZO OLIVERA Juan Yael 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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34.379.834 CARMONA Diego Armando 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.183.696 CARNERO Rocío Belén 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.076.017 CARRERA Diego Damian 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.761.931 CARRETERO Ignacio 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.205.196 CARRETERO PEIRETTI Julio Santiago 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

24.866.921 CARRICONDO Hector Jose 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.514.165 CARRION Marcelo Eduardo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.417.101 
CASADO 
MEZZATESTA 

Agustina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.860.240 CASANOVA Nadia Karina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.161.223 CASIANI Natalia Lucia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.551.476 CASIANI Yamila 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.013.142 CASTILLA Mayra Alejandra 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.962.561 CASTILLA CAÑADAS Santiago Ismael 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.034.933 CASTILLA HEREDIA María Laura 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.441.792 CASTRO Paola Lorena 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

17.683.270 CASTRO Renzo Alejandro 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.853.789 CASTRO Silvina Eliana 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.143.257 CASTRO BERGAMIN Nahuel Imanol 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.629.008 CASTRO GUIJARRO Macarena Ayelen 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.747.982 CAUNEDO Agustin Omar 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.274.511 CECCHINIB Andrea 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.052.986 CENCI Patricia Gisella 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.664.430 CERIONI Alejandro Emiliano 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.019.572 CERUTTI Mario Ezequiel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.765.720 CHACOMA Claudia Carina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.853.860 CHACON Analia Soledad 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

94.104.685 CHAUD BARROSO Rut Meritxell 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.241.016 CHAUMONT MOHR Giselle 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.977.584 CHAVEZ Cristian Omar 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.841.869 CHAVEZ Virginia Inés 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

16.163.056 CHERNICOFF Perla Paulina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.037.162 CHESNIK TORRES Daniela Jacqueline 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.876.674 CHIAMBRETTO María Constanza 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.380.213 CHIAMBRETTO Maria Victoria 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

22.519.184 CHIARELLO Analía Leticia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.681.380 CHIARELLO Cintia Stella Maris 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.242.120 CHIARELLO Daniela Sonia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.564.126 CHIARELLO 
Darío Julián 
Francisco 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.046.454 CIANCI Mauricio 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.354.285 CIANCIA María Belén 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.581.974 CICHINELLI Daniela Jimena 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.579.906 CINTA Matias Adrián 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.674.457 COHAN 
Maria De Los 
Angeles 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.448.165 COLQUE HEREDIA Jesica Valeria 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.417.002 COMPERATORE María Paula 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.511.956 CONSOLI GIUNTA Maria Del Mar 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.750.901 CONTRERAS Andres Adolfo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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37.909.279 COÑUECAR PARADA Yanina Yoseli 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.627.619 COPELLO María Elina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.681.466 CORÁTOLO María Soledad 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.622.698 CORDERO Melisa Andrea 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.648.805 CORDONEZ Guillermo Damian 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.077.966 CORES OLLER Francisco Julian 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.197.460 CORIA 
Carla Julieta Del 
Carmen 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.180.987 CORIA BAYARRI Erica Vanesa 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.415.779 CORRALES Aldana Paula 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.015.947 CORREA Gabriela Andrea 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.622.475 CORREA Maria Agustina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.740.995 CORREA Mariana 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.623.701 CORTES Carla Brunela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.608.162 CORTES Florencia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.608.195 CORTES María Celeste 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.037.380 CORTEZ Adrián Victor 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.012.215 CORTEZ Gabriel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.062.055 CORTEZ Nilda Natalia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.419.195 CORTI 
Julio Emilio 
Federico 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.628.110 CORTI María Verónica 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.051.275 
CORVALAN 
RUIQUELME 

Edgardo Gabriel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

40.369.888 COSILOBO Bruno Giulianno 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.517.239 COSTA Pedro Sebastián 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.030.352 CRIVELLARO Gimena Victoria 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.925.335 CRUCEÑO FARO Fernando Daniel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.890.659 CRUZ Maria Fernanda 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.642.476 CRUZ RAVALLE Bruno Nicolás 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.627.147 CUARTARA Dario Nicolas 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.029.024 CUARTARA Malena 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.742.405 CUELLO Gabriela Magali 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

19.011.459 CUELLO DI CESARE Melani Nataly 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.284.323 CUSSINO Cecilia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.588.407 DA ROSA Florencia Cecilia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.233.559 DAFFRA Karen Romina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.580.160 DAGATA Giuliano 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.020.456 DALMASO PACHECO Paulina Adriana 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.964.468 DALMASSO Cecilia Elizabeth 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.842.585 DALMASSO Mariela Soledad 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.990.385 DANIELE PERELLO Marcos Agustín 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.354.839 DANITZ Alejandra Elizabeth 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.197.169 DASMI Javier Agustín 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.812.179 DAVILA Nelson 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.491.766 DAYER Diego Luis 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.029.322 DE LA CRUZ Paula Patricia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.746.655 DE PEDRO BUTTINI Nicolás 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.681.134 DE ROSA Eliana 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.840.750 DE ROSAS Ana Carolina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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28.774.605 DE ROSAS Gustavo Raúl 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.541.182 DE ROSAS Juan Sebastián 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.767.140 DE ROSSETTI Oriela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.747.280 DE VECCHI Marcelo Damián 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.159.386 
DEL CAMPO 
AGUIRRE 

Micaela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.711.422 DEL POZO Eliana Silvina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.642.305 DEL POZZI Melina Daniela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.812.476 DEL RIO Melisa Angelina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.420.572 DEL RIO Melisa Jimena 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.542.090 DEL RIO Reinaldo Eduardo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.875.952 DELAUDE Daiana Carolina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.440.121 DELFINO Andrea Alejandra 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.591.802 DESILVESTRE 
Emmanuel 
Fernando 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.663.885 DEVIA Dana Janet 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.068.283 DI FABIO Enzo Nicolás 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.511.806 DI FABIO Georgina Maria 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.859.164 DI FABIO Giuliana María 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.663.728 DI GIUSEPPE María Giovanna 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.741.328 DI NASSO ROSAS Cristian Adrian 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.712.249 DI NASSO ROSAS Leonardo Raul 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.747.346 DIAS Dario Hernán 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.580.258 DIAS Julia Elena 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.377.128 DIAZ Andrea Ayelen 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.354.029 DIAZ Jessica Natalia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.627.840 DIAZ 
Maria De Los 
Angeles 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.352.051 DIAZ Martín Daniel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.256.775 DÍAZ Esteban Rafael 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.420.892 DIAZ GUIÑAZU Juan Pablo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.746.867 DÍAZ PIZARRO Juan Pedro Jesús 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.083.151 DIFABIO Daniela Leticia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.130.207 DIPASCUAL Flavia Cecilia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.274.481 DIPASCUAL Silvina Elena 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.417.029 DIZ Consuelo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.654.150 DOMINGUEZ Enzo Benito 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.447.214 DOMINGUEZ GOMEZ Zamira 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.054.038 DOMIZI Daniela Magali 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.169.240 DOÑA LORENZO Rocío Lourdes 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.538.501 DUBBINI Sergio Damián 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.233.788 DUBOUE María Julia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.775.104 DUFOUR Gustavo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.194.533 DUPETIT VERA Martin Enrique 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.019.932 DUPRAT Felipe Javier 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.765.733 DUPRAT Luciana 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.145.339 DURAN TORRES Emmanuel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

23.384.662 ECHEVARRIA Gustavo Andres 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.653.224 ELIAS REIN Maria Jose 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.360.925 ELIZONDO María Eugenia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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32.752.429 ENTRE RIOS Vanina Gisel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.675.674 ERCOLE Marianela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.316.203 ESCAYOL Luciana 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.283.911 ESCAYOL Santiago Manuel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.821.765 ESCOBAR Ezequiel Agustin 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.305.778 ESCOBEDO Amelia Griselda 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.422.613 ESCUDERO Analia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.664.053 ESCUDERO Nadia Belén 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

17.948.032 ESCUDERO Sandra Haydee 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.478.134 ESCUDERO Silvia Anahí 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.739.003 ESPAÑON Camila 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.314.978 ESPARTARO Judith 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.101.160 ESPECHE FRIGERIO Juan Martín 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.285.843 ESPECHE PONTE Carolina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.761.792 ESPECHE PONTE Pablo Federico 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.414.002 ESPERÓN María Luz 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.076.815 
ESPOSITO 
BAIGORRIA 

Noelia Alejandra 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.965.012 ESTRELLA 
Daiana Estefanía 
Lourdes 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.447.140 EULIARTE Ruth Zoé 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.581.111 FALCÓN María Florencia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.557.299 FALCONI Marina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

18.266.795 FALCUCCI Arturo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.200.054 FANDIÑO Natalia Celeste 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

23.725.080 FARIAS CANCIANI Marcela Alejandra 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.016.158 FARINA Fernanda Vanesa 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.780.820 FARINA Florencia Soledad 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.767.532 FARINA Sofia Giuliana 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.587.456 FARRANDO Claudia Gabriela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.111.091 FARRE Javier Eduardo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.627.823 FARRUGGIA Carlos Sebastian 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.761.400 FEDELE German Rodrigo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.584.431 FERNANDEZ Alejandro Matias 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.135.451 FERNANDEZ Florencia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.660.582 FERNANDEZ Ignacio Robertino 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.274.877 FERNANDEZ Maria Florencia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.984.270 FERNANDEZ Mauricio Walter 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.766.272 FERNANDEZ Nerina Lis 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.614.415 FERNANDEZ Santiago Martin 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.158.491 FERNÁNDEZ Rodrigo Eduardo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.137.367 FERNANDEZ CASADO Blanca Marien 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.664.960 FERNANDEZ CASADO Melisa Paola 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

94.358.286 
FERNANDEZ 
ECHEGOYEN 

Samira 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.661.369 FERNANDEZ HOLZER Valentina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.807.702 
FERNÁNDEZ 
THOMAS 

Candela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.664.285 FERRER Gisela Natali 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.925.936 FERRERO Denise Ernestina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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33.631.665 FERRERO DI CÉSARE Florencia Soledad 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.622.405 FERREYRA Ariel Gustavo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.809.436 FERREYRA Emanuel Emiliano 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.837.083 FERREYRA Guadalupe Raquel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.859.365 FERREYRA María Micaela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.540.823 FERREYRA 
Ximena Del 
Carmen 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.768.157 FERRI Franco Gabriel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.012.297 FERRO Amira 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.879.936 FERRO Gabriela Ayelen 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.130.264 FICIARA CASCO Dario David 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.519.735 FIGUEROA Eliana Graciela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.207.194 FLOR HOFFMANN Brenda Michelle 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

20.828.307 FLORES Alejandra Fabiana 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.968.808 FLORES Andrea Elizabeth 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.969.867 FLORES Erica Natalia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.506.857 FLORES Julieta Adriana 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.086.638 FONSECA GOMEZ German Mauricio 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.334.155 FONSECA GOMEZ Rocio Janet 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

24.207.158 FONTANA DE ROSAS María Luisa 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.030.188 
FONTANA 
MANTECÓN 

Paula Virginia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.432.309 FORCONI Julieta Soledad 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.142.126 FOSSAROLI Pablo Gabriel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.972.792 FRAGAPANE GULINO 
Alejandro Pablo 
Rafael 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.429.856 FREDES Ruben Emmanuel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.137.889 FUENTEALBA Eliana Analia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.416.838 FUENTES Fabio Alejandro 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.020.488 FUENTES Milena Rosario 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.341.102 FUGAZZA Santiago David 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

23.173.854 FUGAZZOTTO Jimena 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.106.655 FUGAZZOTTO Mauro 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.557.200 FUNES Celina Inés 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.614.962 FUNES Erica Soledad 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.000.742 FUNES Jesus Jose Manuel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

18.082.919 FUNES VIGLIECCA David Hector 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.916.354 FUNEZ Patricia Bibiana 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.761.347 FURLAN Maria Ludmila 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.797.722 GABBARINI Maria Belen 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.513.782 GALANTE Ignacio Nicolás 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.962.701 
GALDAME 
ZAPATERO 

Florencia Elizabeth 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.979.088 GALERA Natalia Alejandra 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.979.095 GALISTEO Jimena Rita 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.008.413 GALISTEO Lucas Emanuel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.949.718 GALLELLI Paula Estefania 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.826.851 GALVAN Lorena Celeste 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.267.585 GARCIA Ana Estela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

23.901.095 GARCIA Jose Osvaldo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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36.788.010 GARCIA Maria Arantxa 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.324.261 GARCIA María Emilia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.369.953 GARCIA Paola Patricia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.052.975 GARCIA Valeria Romina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

23.067.250 GARCÍA Elizabeth Rosa 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

20.677.749 GARCÍA Julio Cesar 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.167.749 GARCÍA Mariel Alejandra 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.701.629 GARCIA HERRERO Mabel Lourdes 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.879.149 
GARCÍA 
RONCHIETTO 

Maria Julia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.028.590 GARGUIR Mariano Adrián 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.417.056 GARGUIR Ramiro Jesús 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.807.010 GARÓFOLI Enzo Alberto 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

24.207.375 GARZÓN María José 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.233.818 GATICA Jesus Ricardo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.608.377 GATICA Maria Mercedes 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.782.948 GATICA USACH 
Lourdes Maria 
Viviana 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.405.233 GAUNA Valentina Rocio 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.859.639 GAVOSTO OLIVERA Agustina Beatriz 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.285.892 GEMINIAN Lucas Matias 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.774.790 GENIS Juan Cruz 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.837.351 GENOVESE Domingo Martin 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.715.058 GENOVESE Silvana Belen 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.540.785 GERARDI Pablo Esteban 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.125.922 GERVASONI MENA Oscar Ignacio 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.312.560 GHELLINAZA Maria Antonella 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.287.572 GHILARDI Osvaldo Gabriel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.284.316 GIACHINI MEZA Emilia Marina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

19.024.524 GIAMPAOLI Paula Andrea 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.455.398 GIANINETTO BARÓN Emiliano Ruben 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.648.996 GIL María Florencia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.577.573 GIL FRAGAPANE Gonzalo Nicolás 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.666.788 GIMENEZ Amancio 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.427.367 GIRAUDO Paula Estefania 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.184.170 GIROTTI Bernardita 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.094.868 GITTO Erika Vanesa 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.194.436 GIUFFRÉ Amparo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.515.628 GIUGNO Renzo Daniel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.512.248 GODOY MOSSO María Sofía 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.622.801 GOMARIZ María Victoria 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.613.665 GOMEZ Matias Gabriel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.622.012 GOMEZ Yesica 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

18.343.012 GÓMEZ María Gabriela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.793.495 GOMEZ ECHEGARAY 
Claudia Vanesa 
Elizabeth 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.926.435 GOMEZ MORANDINI Leandro 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.571.967 GOMEZ PAGNOTTA Alejandra Estela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.716.228 GÓMEZ ZUMEL María Manuela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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35.211.937 
GONCALVES 
MORGUI 

Gabriel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.511.480 GONELLA CASSAN Mariana Beatriz 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.582.477 GONZALEZ Agustina Jimena 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.513.918 GONZALEZ Carlos 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.876.332 GONZALEZ Cintia Ivana Maria 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.572.947 GONZALEZ Jairo Fabricio 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.475.856 GONZALEZ Julia Fernanda 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.890.166 GONZALEZ Maria Carolina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.373.976 GONZÁLEZ Gisela Carolina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.871.829 
GONZALEZ 
ALDERETE 

Maria Gimena 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.816.310 
GONZALEZ 
MARTINEZ 

Mariana Carhue 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.415.540 GONZÁLEZ MIRAS Aldana Claudia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.747.181 GONZALEZ NICOSIA Aluhé Rocío 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.748.834 GONZÁLEZ PERRO E Romina Juliana 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.511.364 
GONZALEZ 
PESCARMONA 

Maria Eugenia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.580.959 GOÑI Nicol Agostina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.413.077 GORRI Gianina Florencia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

23.536.437 GORRI Juan Hipólito 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.106.700 GOULU MARTIN Yanela Gisel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.417.823 GRANCARA 
María Natalia 
Vanesa 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.708.478 GRANDINETTI Lisa Lorena 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.438.844 GRASSI Matias Alberto 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.807.296 GRATTAROLA Lorena Natalia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.239.463 GREC Maria Candela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.737.175 GRECO Juan José 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.515.132 GROLI Matias David 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.030.512 GUDELL Lucas Facundo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.662.798 GUERCIO Georgina Ariadna 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.356.742 GUERRA Eugenia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.318.790 GUERRA Graciana 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

17.892.293 GUERRA Mariano Pablo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.411.377 GUERRA Marisol 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.008.479 GUERRERO Luis Hernan 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.184.078 GUIDARELLI Agustina Micaela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.943.764 GUILLEN Giuliana Mariel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.838.332 GUILLOT Natalia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.257.301 GUIÑAZÚ Juan Cruz 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.821.441 GUIÑAZU MICAMES Ana Carolina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.739.145 GUITMAN Ariel Matias 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.134.710 GULINO Pablo Jeremias 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.360.607 
GUTIÉRREZ VELA 
SÁNCHEZ 

Víctor Bernardo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.932.035 GUYON Antonio Enrique 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.036.790 GUZMAN Nataniel Ricardo 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.859.233 GUZMÁN Facundo Jesús 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.766.093 GVINCHEVSKY Victor Iván 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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33.761.328 HAMMAD DI CÉSARE Munira Nahir 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.875.819 HAUSER Hugo Jesus 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.747.378 
HENRIQUEZ 
CABALLERO 

Claudio Henriquez 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.005.117 HERAS MARTI Paola Vanesa 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

24.566.470 HERNANDEZ Andrea Beatriz 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

23.536.384 HERNANDEZ 
Consuelo 
Alejandra 

31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.962.635 HERNANDEZ Federico Gaston 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.859.592 HERNANDEZ Martina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.118.792 
HERNANDEZ 
GALARZA 

Felix Raul 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.974.949 HERRERA Ana Laura 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.271.596 HERRERA Juan Manuel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.499.234 HERRERA Luciana Alexa 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.816.633 HERRERA Maria Silvina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.385.847 HERRERA Marisol Lourdes 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.272.695 HERRERA Patricia Del Rosario 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.664.588 
HERRERO 
GALDEANO 

Gimena Maria Sol 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

23.408.309 HIDALGO Pablo Daniel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

24.946.112 HIGGINSON Maria Patricia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.292.529 HINOSTROZA Belén 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.834.883 HIRSCHEGGER Irene 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.622.039 HONORATO Pablo Hernan 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.967.886 HORTIHUELA Patricia Lourdes 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.228.098 HUERTA Maria Daniela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.369.862 HURI Amni Soledad 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.774.555 HURI Yamila Nahir 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.617.201 IANNIZZOTTO Maria Virginia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.740.590 IANOTTI Maria Celina 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

40.370.876 IBAÑEZ Aisha Ayelen 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.517.821 IBAÑEZ Marcos 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.384.097 IBAÑEZ Rodrigo Ruben 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.515.140 IGLESIAS María Cecilia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.169.236 IGLESIAS María Del Rosario 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.818.878 ILARDO María Rosario 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.916.599 ILLARRETA Vanesa Lourdes 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

23.283.685 IMPARADO Fabricio Oscar 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.648.980 IPPOLITI GODOY Marcela Andrea 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.516.139 IRIARTE Camila Daniela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.413.955 ISON Marianela Anabela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.267.260 ISUANI Yanira 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.538.584 IVAÑEZ Natalia Paola 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.844.269 IVIGLIA CUEVAS Leandro Matías 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.046.091 IZA Angela Nuri 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.623.416 JAMSECH Vanina Lara 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.767.790 JATTAR PEREZ Silvina Beatriz 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.869.740 JAUVEN Noelia Cinthia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.191.132 JIRA Jorgelina Emilce 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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35.861.504 JOAUVEN Marianela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.854.818 JOFRE Eduardo Javier 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.927.372 JUAIRE Maria Florencia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.877.592 JUAN Ana Gloria 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.659.546 JUAREZ Ana Paula 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.217.931 JUAREZ Celina Belen 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.197.378 JUAREZ Gonzalo Miguel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.817.668 JUAREZ Jonatan Hermes 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.153.740 JULIO Flavia Nahir 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.593.122 JUNG BOEHM Nicole 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.133.320 JURI Laura Irene 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.842.147 KIBYSZ Laura Giselle 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.094.994 KOLLENBERGER Mauro Alberto 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.474.363 KOTANI Ana Gabriela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.816.749 KOZUSNIK Simon Francisco 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.511.368 KRAUSE Maria Ines 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.512.258 KRVINA Natalia Mabel 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.536.556 LABAYRU Juliana Maria 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.237.669 LACIAR María José 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.877.935 LANCELLOTTI Sabrina Paula 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.477.719 LAPALMA Daniela 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.656.161 LAPHITZ Cecilia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.068.218 LARRAYA Maria Florencia 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.842.469 LASAGNO Raul Ignacio 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.661.139 LASPADA Valentina Laspada 31/10/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

23.067.399 LASSA Gustavo Jesus 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.785.145 LAVOISIER Agustina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.786.713 LEAL Adolfo Mariano 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.079.405 LEANZA Sheila Emilce 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.622.693 LEDESMA Ana Melisa 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.293.361 LEGUIZAMON Mariana Andrea 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.419.061 LEITÓN Abi Beatríz 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

18.800.749 LEIVA Juan Sebastian 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.417.738 LEIVA SALAS Andrés 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.512.893 LEMBO José Diego Gustavo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.760.309 LEON Agustina Maribel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.760.308 LEON Agustina Maribel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.698.981 LEPPEZ Natalia Beatriz 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.812.164 LERA DIAZ Mayra Margot 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.816.468 LESTER Danel Mauricio 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

40.002.611 LEYTES LOPEZ Maria Eugenia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

24.705.639 LILLOY Juan Manuel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.276.793 LIMA Pablo Gonzalo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

17.317.443 LISSANDRELLO Silvina Clara 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.352.430 LLANOS 
Fernando 
Sebastian 

01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.914.998 
LLORENS 
GUARROCHENA 

María Emilce 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

23.692.877 LO DRAGO Claudio Marcelo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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26.598.246 LONGHI Maria Eugenia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.046.305 LOPARCO María Carolina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.664.802 LOPEZ Carlos Facundo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.761.847 LOPEZ Daniela Fernanda 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.000.643 LOPEZ Gabriela Agostina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.137.750 LOPEZ Lorena Edith 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.816.636 LOPEZ Maria Belen 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.944.021 LOPEZ Maria Florencia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.661.937 LOPEZ Marianela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

17.573.066 LOPEZ Pablo Alberto 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.188.298 LÓPEZ Lía Mariela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.747.445 LÓPEZ María Corina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.334.036 LÓPEZ Micaela Gisel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.284.388 LOPEZ DABIEN Fabiana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.662.235 LOPEZ DEL FAVERO Abi Lopez 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.167.340 LOPEZ DEL FAVERO Patxi Fernando 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.510.407 LÓPEZ ESCOBAR Brenda Vanesa 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.130.255 LOPEZ LENTZ Maria Laura 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.150.517 LOPEZ MOSCHETTA Gonzalo Emmanuel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.432.702 LORENZO Luciano Matias 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.747.408 LUCENA Rocío 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.519.329 LUCERO María Julia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.676.969 LUCERO Matías Daniel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.787.990 LUCERO Nancy Noelia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.766.429 LUCERO GAMBINO Jesica Janet 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.354.606 LUCERO GRANCARA José Leonardo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.925.993 LUNA FLORES Maricel Daiana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

23.629.824 LUNA MAFFEI Marina Liliana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

23.840.331 LUQUEZ Mariana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.004.910 MADDIONA Agustina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.329.198 MAIDANA MEISSL Victoria 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.816.678 MAIMONE SOLETI Florencia Cristal 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.875.920 MALDONADO Gonzalo Rodrigo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.716.048 MALDONADO Ileana Cecilia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.322.852 MALIZIA Emiliano Eduardo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.070.872 MAMANI CABRERAQ Sergio David 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.737.759 MANCILLA Karen Araceli 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.907.164 MANCINI Camila Sol 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.514.717 MANDARINO Antonella Belén 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.584.942 MANGIONE Blanca Amira Alicia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.133.445 MANINO Maria Belen 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.001.029 MANRIQUE AZNAR Matias Ezequiel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.965.438 MANSILLA SILVA Nahuel David 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.761.741 MANZOTTI Gabriela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.765.899 MAÑAS Maria Laura 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.823.249 MARADONA Gonzalo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.415.731 MARCELLINI Mariano Enzo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.582.586 MARCELLINI Mariano Enzo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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35.661.518 MARCELLONI Maria Barbarina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.134.984 MARCEROU Agustina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.661.375 MARIN Maria Antonella 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.936.360 MARIN Maria Lorena 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.925.040 MARINO VIDELA Antonella 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

22.019.464 MARIÑO AVALOS Manuel Antonio 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.855.347 MARQUES PAIVA Maria Gabriela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.938.625 MARQUEZ BUSTOS Federico Damian 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.964.106 
MARQUEZ 
MONTENEGRO 

María Clara 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.055.058 MARTIARENA Fernando 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

22.903.870 MARTIN Carlos 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.708.133 MARTIN Maria Silvina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.822.852 MARTÍN Dalmiro Fernando 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.917.038 MARTÍN Sofia Gema 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.037.206 MARTÍN CORSINO María Valeria 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.642.431 MARTINEZ German Augusto 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.874.752 MARTINEZ Gisela Eliana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.036.858 MARTINEZ Juan Francisco 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.238.719 MARTINEZ Lorena Patricia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.267.678 MARTINEZ María Luján 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.160.690 MARTINEZ Pablo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.322.588 MARTINEZ Paula Jemina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

24.370.931 MARTINEZ Silvia Alejandra 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.963.513 MARTÍNEZ María Victoria 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.914.033 MARTINEZ BORDON Federico 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.943.896 MARTÍNEZ BORDÓN Flavia Cinthia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.629.221 
MARTINEZ 
CARRICONDO 

Jesus Alberto 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.000.280 MARTINEZ LOPEZ Camila 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

41.030.845 MARTINEZ LOPEZ Santiago 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.200.445 MARTÍNEZ OCHOA 
Mariángeles 
Virginia 

01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.135.383 MARTINEZ PECK María Eugenia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.461.854 MARTINO MODICA Pablo Andres 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.812.105 MARTOS Natali Gisel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.980.670 MARZETTI Evelyn Yanina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.511.861 MARZETTI 
María De Los 
Angeles 

01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.113.795 MARZETTI Melisa Grisel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.285.664 MASCIANGELO Gaston Rodrigo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.364.569 MASNERI Maria Celeste 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.016.266 MASNU Leila Ruth 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.936.954 MASSACESI Ariel Santos 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.516.377 MASSI Lucia Gabriela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.980.645 MASSIERO María Soledad 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.284.331 MASSO Maria Paula 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.379.017 MASUZZO Nadya Janet 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.343.269 MATILLA Mariela Alejandra 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.662.332 MATILLA Romina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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28.844.400 MATTIOLI Natalia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.816.639 MATTIUSSO Daniela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.012.332 MATURANO Renzo Leonardo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.029.160 
MATURANO 
HEREDIA 

Yolanda Raquel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.549.103 MAURANO Fernanda 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.267.684 MAZZAGATTI Cintia Magali 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.171.522 MAZZAGATTI Elizabeth Natalí 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.584.930 MAZZOTTA Maria Florencia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.747.626 MEDINA Leandro Eloy 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.953.858 MEDINA Lucas Matias 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.451.753 MEDINA GONZÁLEZ Cintia Pamela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.037.749 MEJIBA GONZALEZ Sabrina Guadalupe 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.641.910 MELLAO Nahum Emmanuel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.324.294 MEMA GÓMEZ 
María De Las 
Mercedes 

01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.623.353 MENDEZ Erika Soledad 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.191.225 MENDEZ CASTILLO Marisol Rocio 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.641.753 MENDEZ ROMÁN Luz Nerina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.104.093 MENDOZA María Soledad 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.194.489 MERCADO Florencia Alejandra 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.427.950 MERCADO Laura Elizabeth 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.486.708 MESIAS Natali 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.746.633 METRAL ASENSIO María Julieta 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

24.996.287 MEZZATESTA Carolina Tania 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.677.061 MILANO Marianela Nabila 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.419.355 MILIOTTO Mario Gaston 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.417.654 MINOPRIO Sofia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.068.724 MINUZZI Lorena Gisel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

22.728.809 MIRANDA Elba Roxana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.324.490 MIRANDA Fernando Ezequiel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.819.891 MIRANDA Yanina Soledad 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.819.566 MIRAS Ivanna Noelia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.134.724 MODICA Daiana Noemí 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.553.409 MOEDDIR Juan José 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.375.393 MOLINA Carlos Enrique 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.347.326 MOLINA Maria Milagro 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.019.153 MOLINA ANELLO Luis Carlos 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.968.156 MOLINA GOMEZ Eliana Carolina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.514.989 MOLINA JURY María Belén 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.184.157 MOLINA ROMOLI María Julia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.511.991 MOLINARI LÓPEZ Gisella Belén 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.024.264 MOMO HERRMANN Alan Gabriel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.023.597 MONEZUELAS Sebastian Gabriel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.374.770 MONFORT Ariadna Celeste 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.879.459 
MONNERET DE 
VILLARS 

Eugenia Victoria 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.417.154 MONTES Federico Nicolás 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.176.018 MONTES DE OCA Maria Paola 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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31.278.008 MONTIEL 
Israel Leonardo 
Francisco 

01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.068.640 MONTILLA PERALTA Maria Emilia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.206.528 MONTON Maria Florencia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.818.916 MONTOYA Selva Macarena 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.704.661 MONZON Sandra Elizabet 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.689.832 MORA Maria Hermelinda 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.182.932 MORALES Jimena Alejandra 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.922.731 MORALES Leonardo Dardo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.986.137 MORALES Luis Manuel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.838.333 MORAN Florencia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.090.631 MORAVENIK Cecilia Judith 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.324.227 MORCHIO GIOL Mariana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.417.060 MORCOS TRAVIÉ Paula Alejandra 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.761.688 MORCOS TRAVIÉ Romina Gabriela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.001.819 MORENO 
Luis Alberto 
Sebastián 

01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.071.580 MORENO Maria Eugenia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.023.217 MORENO Martin Horacio 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

40.072.131 MORENO Rocío Andrea 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.510.088 MORENO Ximena Soledad 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.513.365 MORENO LOPEZ Fernando Daniel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.513.366 MORENO LOPEZ Leonardo Ruben 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

18.812.005 MORENO REY Francisco Agustín 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.144.270 MORENO SCOCCO María Milagro 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.753.591 MORETTI Maria Florencia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.931.768 MORICI Flavia Romina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.579.351 MORICI LUPRESTTI Daniela Fernanda 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.528.653 MOSCHETTI Maria Florencia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.761.624 MOSCONI Valeria Soledad 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.091.206 MOYA María Noelia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.941.847 MULENA Cecilia Carolina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.159.503 MULLER Marcos Federico 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.974.849 MUÑOZ Cyntia Ruth 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.389.952 MUÑOZ Facundo Ezequiel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.767.574 MUÑOZ Mora Macarena 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.879.166 MURACHELLI Carolina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.417.913 MUSA PENSALFINE Lisandro 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

23.387.954 NAJAR Claudia Ester 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.681.148 NANCLARES María Emilia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.438.919 NARCISO DUARTE María Gimena 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.355.639 NARVAEZ Brenda 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.907.677 NAVARRO Jesica Laura 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.385.505 NEIRA Florencia Daniela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.194.146 NIEVAS ORELLANO Gabriela Betiana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.036.950 NIGITO María Florencia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.034.724 NIGRO Tatiana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.334.165 NIÑO Pablo Nicolás 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.138.457 NIÑO Rocío María Inés 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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17.640.164 NORTON Veronica 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.841.826 NOZAR Marcos 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.652.496 NUÑEZ Estefania 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.312.695 NUÑEZ Fernando Roberto 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.622.496 NUÑEZ Maria Florencia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

40.907.706 NUÑEZ QUIROGA Maria Agustina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.765.584 NUÑEZ QUIROGA María Valeria 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.184.292 OBREDOR Noam Emiliano 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.225.790 OCAMPO Gloria Elizabeth 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.759.277 OCHOA Antonella 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.355.521 OCHOA Gisella Ayelen 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.143.844 OCHOA QUIROGA Yamila Lourdes 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.239.897 OCSA Flavia Natalí 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.650.327 OGA Cristian Yoel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.614.265 OGA Estefania Misael 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

93.119.278 OIVERO Juan Pablo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.645.758 OJEDA Eduardo Martin 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.872.596 OLGUIN Maria Jose 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.188.707 OLGUIN Maria Leticia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.076.657 OLIMA Pablo Matías 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.879.521 
OLIVA GÓMEZ 
CENTURIÓN 

Luis Francisco 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.241.747 OLIVA SARZAR Maria Gabriela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.002.170 OLIVARES Brenda Estefania 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.681.659 OLIVARES Mirna Zaida 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.965.687 OLIVAREZ Isaias Emanuel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.662.148 OLIVAREZ Luciana Belen 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.708.210 OLIVERA Pablo Matías 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.284.614 OLIVERI Gabriela Yamila 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.974.720 ONTIVERO Sebastian Rodrigo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.902.763 ORELLANO Jorge Gonzalo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.093.427 ORELLANO Soledad Merceces 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.052.892 OROZCO Gisela Pamela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.766.624 OROZCO Veronica 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.723.240 ORTEGA Alejandro David 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.985.402 ORTEGA 
Maria De Los 
Angeles 

01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

22.788.574 ORTIZ Carlos Gustavo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.321.290 ORTIZ MODESTI Maria Soledad 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.090.891 OSES Nerina Jimena 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.854.530 OTIN TKACZEK Lucas Manuel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.660.868 OVEJERO Emiliano Gastón 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.025.898 OVIEDO María Paula 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.859.774 OYONARTE Nicolas 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.515.417 PACI Gisel Andrea 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

20.983.185 PADIN Juan Jose 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

22.625.128 PADIN Maria Carolina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.370.083 PAGANO MOLINA Matias Daniel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.592.115 PAIVA RABBI BALDI Matias Alejandro 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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33.576.950 PALACIOS Gisella Martina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.787.960 PALAZZETTI Bárbara Lorena 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.731.653 PALERMINI Mariana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.816.546 PALMA Maria Veronica 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.055.099 PALOS Jesús 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.956.647 PALUMBO PELUC Rodolfo Carlos 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

21.375.363 PANELLA Carina Edith 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.788.027 PANELLA Romina Marcia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.487.728 PANTANO Yanina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.159.366 PAPAIANNI POSE Mariana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.761.238 PAREJA POQUET Sebastian 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.051.193 PARLANTI Andrea Betiana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.664.224 PASE Gimena 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.664.224 PASE Gimena Lucia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.622.430 PAYUETA OCAÑA Diego Agustin 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.286.330 PÉCORA María Natalia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.518.757 PELETIER MOLINA Josefina Maria 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.614.133 PEÑA Aisha Romina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.758.377 PEÑA BENEDETTI Juan Facundo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.429.863 PEÑA BENEDETTI Maria Candela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.025.953 PEPI Gabriela Fernanda 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

23.697.663 PERAZZO Mercedes 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.584.888 PEREGRINA KRULS Mariana Laura 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.148.657 PEREYRA María Cecilia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.923.012 PEREYRA Pamela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.774.506 PEREYRA VICARE Andres Agustin 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.779.253 PEREZ Ana Carolina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.041.663 PEREZ Carla Andrea 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

24.372.917 PEREZ Claudia Clementina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.879.359 PEREZ Cynthia Daiana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.383.936 PEREZ Johana Yamel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.623.145 PEREZ Martín Alejandro 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.219.189 PEREZ Melisa Gisel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.171.445 PÉREZ Carlos Federico 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.579.307 PÉREZ Fernando Nicolás 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

13.303.434 PÉREZ Luis Alberto 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

22.676.202 PÉREZ Víctor Hernán 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.761.979 PEREZ HONORATO María Del Pilar 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.134.970 PEREZ PAGELLA Esteban Manuel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

40.220.194 PEREZ TOBARES Adrian 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.324.304 PERLINO Josefina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.664.445 PÍA María Romina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.208.534 PIAI Emiliano Sebastián 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.926.792 PIASTERLINI Noelia Soledad 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.125.036 PIASTRELLINI Maria Paula 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.823.260 PICH Ayelen Gisella 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.432.088 PINNAVARIA Adriano Oscar 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

24.932.798 PINNAVARIA Lorena Eliana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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36.418.898 PINO Cristian Dario 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.354.601 PIRA Matías Alejandro 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.949.901 PIRRELLO Maria Daniela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.837.485 PISANO Verónica Angélica 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.015.571 PITRELLA Santiago 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

24.996.545 PIZARRO Juan Manuel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.753.635 PLAZA Facundo Martin 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.267.729 POMASKI Cintia Vanina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.965.129 PONCE Ángel Alberto 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.015.781 PONCE Maria Paula 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.277.319 PONCE 
Nelson Paolo 
Luciano 

01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.222.010 PONCE Veronica Ivana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.984.892 PONTE Santiago Javier 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

22.559.287 PONTIS SARMIENTO Rodrigo Javier 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.761.610 
PORTABELLA 
GUERRERO 

Josefina María 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.552.681 PORTILLO Analía Victoria 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.377.490 POSOBON Renzo Ariel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.580.011 POZO CLADERA Jesús Federico 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.298.306 PRAVATTA VALLVE Mariana Virginia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.623.258 PRIETO María Julieta 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.020.210 PRRRO DIAZ Ximena Soledad 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.664.342 PUJOL Andrés 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.712.327 PURES Melisa Sofia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.168.890 QUATTRINI Carolina Gisel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.842.256 QUATTRINI Noelia Graciela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.627.765 QUEVEDO Natalia Paola 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.462.761 QUEVEDO Nicolas Gabriel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.565.779 QUILES Gustavo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.612.312 QUINTANA Lautaro 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.290.575 QUINTERO Mariela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.117.390 QUIROGA Analia Emilce 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.417.606 QUIROGA Angel Martín 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.552.370 QUIROGA Eliana Belén 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.579.445 QUIROGA Maria Nella 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.208.170 RABALE PEREZ Gabriel Mario 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.628.769 RAGANATO Maria Florencia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.877.392 RAGANATO Tatiana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.316.373 RAMAZZI Ana Laura 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.018.812 RAMÍREZ Daniela Mariana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.984.014 
RAMIREZ 
BUHAJVZUK 

Maria Lorena 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.678.010 RAMIREZ CEPEDA Omar Fortunato 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.464.407 RAPOSEIRAS Gabriela Gisel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.298.442 RAPOSEIRAS Gerardo Hernán 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.316.254 RASMUSSEN Celeste Analia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.461.819 RAVERA Axel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.854.705 RAVERA Iván Yago 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.756.379 RAVERA Paola Irma 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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24.247.493 RESTON Maria Cecilia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.274.874 RETA Daiana Belén 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.747.838 REVOL Emmanuel Nicolás 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.537.647 REVOL Luis Revol 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.209.227 RIBA FERRARO Federico Nicoás 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.284.208 RIBES Silvana Ribes 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.391.811 RICCI Ana Paula 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.502.132 RICHARTE Maria Ximena 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.942.034 RIOS Celina Sol 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.464.304 RIOS Leonardo Federico 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.965.294 RÍOS Daniela Sabrina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.925.884 RIOS VILLEGAS Mercedes 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.674.369 RISTAGNO Maria Alejandra 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.101.017 RIVAS Marisol Erica 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.420.176 RIVAS QUESADA Yémina Natalia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.298.194 RIVERA ONTIVEROS Exequiel Guillermo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

42.828.073 RIZZO Francisco 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.269.066 ROBELLO Jacqueline Gisel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.893.204 ROBY Carina Viviana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.286.340 ROBY Romina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.471.421 ROCA Gabriel Alejandro 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.274.576 RODAS Mayda Ayelén 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.417.941 RODRIGUEZ Enrique Emanuel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.564.075 RODRIGUEZ Maria Guadalupe 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.627.267 RODRIGUEZ Marina Cecilia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.046.350 RODRIGUEZ Roxana Paola 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.927.238 RODRÍGUEZ Estefanía 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.924.276 RODRIGUEZ AGUERO Ivana Laura 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.739.456 
RODRIGUEZ DE 
MESA 

María Lorena 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.287.843 RODRIGUEZ GIORGI Ada Silvina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.925.561 RODRIGUEZ INFANTE David Gabriel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.068.850 RODRÍGUEZ LINI María Eugenia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.057.055 ROGER Oscar Nelson 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

18.448.028 ROIG LLABERÍA María Montserrat 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.665.030 ROJAS CASANELLI Claudia Noelia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.643.584 ROJO Romina Elizabeth 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.750.656 ROLDÁN María Cristina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.704.938 ROLDÁN Maria Gimena 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.845.265 ROMÁN Martín Horacio 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.893.050 ROMANO Sebastian Salvador 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.927.028 ROMANO POGGI Pablo Martin 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.928.113 ROMERA Fernando 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.514.765 ROMERI SCAFFIDI Renzo Nicolas 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.761.016 ROMERO Cinta Pamela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.012.181 ROMERO Lucio Matias 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.171.270 ROMERO Luis Alfredo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.582.535 ROMERO María Celeste 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.542.935 ROMERO Mariela Soledad 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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31.528.531 ROSALES Tatiana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.237.496 ROSAS Ailin Belen 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.101.389 ROSAS Camila Melania 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.016.479 ROSAS Juan María 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.054.080 ROSAS María José 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.536.091 ROSAS Maria Luciana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.460.842 ROSAS Nerea Noemi Eimi 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.420.960 ROSSI Gino Raul 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.354.034 ROSSI Silvina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.086.584 ROSSO Sebastian Nestor 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.318.867 ROUSSELLE Liliana Soledad 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.662.578 ROZAS JELDRES Solange 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

23.547.294 RUBIO Jorge Adrian 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.965.217 RUBIO Jorgelina Lorena 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.639.420 RUDYK Ana Belen 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.622.044 RUEDA Matías Santiago 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.171.486 RUGOSO Ana Laura 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.695.179 RUGOSO Valeria Modesta 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.353.041 RUIVAL María Gabriela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.068.095 RUIZ HERRADA Agustín Jesús 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.445.973 SAADE Cynthia Elizabeth 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

20.665.252 SABÁS 
Alejandra 
Alfonsina 

01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.222.197 SABATINI Andres Martin 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.288.468 SÁEZ Leandro Andrés 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.627.194 SAHID Solange Rita 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.184.031 SALAMUNOVIC Esteban 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.068.848 SALAS Mariana Andrea 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.519.144 SALATINO Alba Julieta 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.925.464 SALDIVAR Andrea Desirée 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.577.960 SALEM Sara Eugenia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.952.625 SALES AGUERO Ignacio 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.041.540 SALINAS Andrea Paola 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.579.090 SALINAS Franco Damián 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.298.285 SALINAS Marcelo Andres 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.380.716 SALINAS GANEM Carla Lucía 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.324.402 SALOMÓN Natalia Yamila 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.540.891 SALVADOR Analia Ines 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.509.418 SALVARREDI Florencia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.339.977 SALVI FLUIXA Claudio Martin 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

24.020.436 SALVI FLUIXA Sebastian Dario 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.618.878 SAMPEDRO Maria Daniela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.369.707 SAMPIERI ADI Antonio Lucas 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.055.601 SANCHEZ María Delia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.539.190 SANCHEZ María Florencia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.287.299 SÁNCHEZ Flavia Elizabeth 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

22.036.677 SANCHEZ BUSCEMA Federica 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.580.764 
SANCHEZ 
COVEPERTHWAITE 

Constanza 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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35.184.283 SÁNCHEZ DURANTI Manuela Paulina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

93.963.666 
SANCHEZ 
HERNANDEZ 

Matias Miguel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.974.543 SÁNCHEZ SALVIA Paola Cecilia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.774.278 SÁNCHEZ SEIJAS Laura Cecilia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.925.218 SANHUEZA ACOTTO Andrea Carolina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.067.215 SANMICHELI Florencia Tamra 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.932.037 SANTILLI Mariano Domingo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.091.467 SANTINI Romina Antonella 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.811.929 SANTINO GALVAN Alan Matias 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.518.569 SAROBE Daniela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.642.451 SARTORI Fiorella Gianina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.909.713 SARZAR Sergio Oscar 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.414.075 SAT ERASO Amira Nahir 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.614.025 SAUER Romina Belén 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.623.224 SCALONI Ana Laura 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.288.133 SCALONI Raul Andres 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.001.081 SCATTOLÓN Federico 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.747.357 SCHERLI Leandro Victor 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.627.080 SCIARRONE Ana Laura 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.755.732 SCIARRONE Carina Alejandra 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.921.906 SCIARRONE Marina Fernanda 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.859.450 SEGOVIA NASSIVERA Marcos Agustin 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.068.944 SEIGNEUR VADE Karen Alexandra 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.511.820 SENDRA BASEGGIO Daniela Marina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.520.177 SENTILINI Rodolfo Cristián 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.208.307 SERRANO Juan Ignacio 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.756.308 SERRANO PONCE Ana Cristina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.943.636 SESMA Lucas Martin 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.085.594 SEVILLA Sebastián Alberto 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.717.979 SILVA Ana Carolina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.183.688 SILVA Maria Eugenia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.704.909 SILVA Maria Florencia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.664.485 SIMÓN Federico Ignacio 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.133.695 
SLIPAK 
DOLONGUEVICH 

Jessica Noeli 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.949.768 SOLAS ANAINE Daniel Fernando 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.473.925 SONEIRA Maria Eleonora 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.616.455 SORIA Silvina Nahir 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

23.394.110 SORRIBES 
Carlos Javier 
Miguel 

01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.663.911 SORROCHE MANNO Angeles 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.648.924 SOSA Andrea Betsabé 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.943.478 SOSA Andrea Carolina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.287.537 SOSA María Cecilia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.819.272 SOSA María Soledad 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.893.381 SOSA Sebastian 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.579.132 SOSA GUILLAUME Ledis Daniela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.076.694 SOSA QUIROGA Luis Gabriel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.305.861 SOTELO Martin 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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33.577.515 SOTTILE Ana Alicia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.859.749 SOTTILE José Gabriel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.962.486 SOULÉ Yésica Emilce 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.248.354 SPRAZZATO Vanesa Gisela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.390.326 STAFFOLANI Emilio Enrique 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.746.688 STOKIC Alejandro Arturo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.051.293 SUAREZ Brenda 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.127.119 SUAREZ Facundo Nahuel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.412.914 SUAREZ 
Fiama Antonela 
Sabrina 

01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.932.774 SUAREZ Glenda Evelin 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.977.735 SUAREZ Lisandro Aurelio 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.123.951 SUAREZ Nicolas Esteban 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.875.000 SUAREZ NUÑEZ Paola Sabrina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.765.645 SYKES Laura Gema 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.577.105 TABOAS MARTÍNEZ Mara 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.622.446 TAPIA Alejandrina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

38.908.651 TARQUINI VIDELA Facundo Ezequiel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.417.802 
TAVARES MONTES 
DE OCA 

Jose Ignacio 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.373.178 TEJADA Cristian Omar 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.676.948 TEJADA Yamila Alejandra 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.865.475 TELLEZ 
Miguel Mauricio 
Roque 

01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.800.007 TEMPESTTI Ricardo Martín 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.704.575 TERRANOVA Aldana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.807.105 TOLEDO Marcela Fabiana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.875.436 TOLEDO Rebeca Fernanda 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.125.174 TOLEDO CABRERA Paola Soledad 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.024.178 TORRENTS 
Mariela 
Montserrat 

01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.513.745 TORRES Carlos Damian 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

18.892.884 TORRES Carolina Andrea 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.318.091 TORRES Jesus Mario 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.037.117 TORRES Laura Eliana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

17.911.050 TORRES Mirna Emilse 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.515.684 TORRES Noelia Jorgelina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.003.036 TORRES GRIGOR Agustín Emilio 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.748.656 TOSAL Romina Gisel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.276.265 TRAMONTINA Alejandra 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.288.207 TRAMONTINA Nicolás 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.054.954 TRAMONTINA Paula 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

22.154.128 TRILLAS Pablo Miguel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

40.103.549 TRILLINI Matías Iván 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.373.019 
UBERTONE 
BAUMHAUER 

Nicolas 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.020.679 ULLA CATAPANO Belén 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.737.509 UREÑA RODRIGUEZ Leandro 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.353.809 URETA Carlos Sebastian 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

27.445.346 URQUIZA Fernando Gabriel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.516.048 VACCARONE Carla 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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33.579.358 VACIRCA Débora Daniela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.231.493 VADILLO 
Maximiliano 
Nicolás 

01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.514.784 VALENTE Carla Seyla 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.226.203 VALENTE Maria Romina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.020.482 VALERO MORONTA 
Cacupe Maria 
Jesusa 

01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

16.221.374 VALETUTTE Rubén Daniel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.932.094 VALOTTA Maximiliano 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.169.174 VALVERDE Alejandro Raul 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.511.957 
VALVERDE 
DOLONGUEVICH 

Maria Noelia 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.591.528 VANNINI Lautaro Francisco 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.169.092 VARGAS Maria Belen 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.579.116 VAZQUEZ Matias Ariek 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.055.548 VEGA Ana Gabriela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.055.940 VEGA Diego Fernando 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.793.485 VEGA Guillermo Ruben 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

23.408.270 VELASCO Fabricio Roman 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.276.988 VELASCO 
Francisco 
Alejandro 

01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

93.988.724 
VELASQUEZ 
NAVARRO 

Matias Felipe 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.179.861 VELAZCO AVENA Juan Pablo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.348.923 VELAZQUEZ ROSADO Lorena Paola 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.745.842 VELOCCI Mauricio 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

22.996.326 VENEGA Cristina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.158.383 VERA Carla Gisela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.102.420 VERDI Marta Adriana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.417.833 VERNENGO Julieta Alejandra 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.986.864 VESELICH Maria Graciela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.882.675 VESELICH Tatiana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.909.716 VIANI Natalia Eluzabeth 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.553.748 VICARIO SUAREZ Angela Gisel Alexa 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.222.438 VICCHI Marianela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.319.223 VICIOLI VIDELA Andrea Veronica 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.270.616 VIDELA Antonella 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.759.388 VIDELA Julieta Vanesa 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.663.847 VIDELA María José 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.486.530 VIDELA Yamile Vanesa 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.840.606 VIDELA GALEZ Julieta Anabela 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.627.225 VIGGIANO Marcela Agustina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.814.913 VILA Vanesa 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.877.961 VILA ATAGUILE Cynthia Karen 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.440.020 VILLALOBOS Andrea Denis 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

31.528.915 VILLAMAYOR Roberto Eduardo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.184.236 VILLANUEVA Máximo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.531.017 VILLAR Gustavo 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.787.315 VILLCA Veronica Samira 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

29.487.786 VILLEGAS Daiana Lourdes 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.854.266 VILLEGAS Gabriela Soledad 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 
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35.184.028 VILLEGAS Juan Ignacio 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.194.785 VILLEGAS Lucas Jeremías 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.964.070 VILLEGAS CIACERA Florencia María 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.275.656 VILUGRON Noelia Tamara 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.232.835 VILURON SCACCHI Renzo Matias 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

39.017.441 VINASSA ALMENARA Paula 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.512.660 VINCENTI Valeria Alejandra 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.315.915 VIÑUELA Javier Leandro 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.495.891 VITALE Valeria Vanesa 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.137.293 VITALITI Luis David 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.272.451 VITOLO Francisco Jesus 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.831.685 VIZCAYA Valeria 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.708.748 VULEKOVICH Sonia Daiana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.391.059 YEBRA Agustin Santiago 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

26.545.610 YEBRA Maria Soledad 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

37.626.305 YESICA Valestra 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.131.755 YOMA Juan Oscar 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.746.759 ZABALEGUI María Paulina 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

45.361.308 ZACARIAS Lourdes Libel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.230.294 ZACARIAS Maria Daiana 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.748.861 ZALAZAR Andrea Belen 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.909.519 ZAMBRANA Raúl Andrés 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.143.999 ZAPOTOCZNYJ Maria Paz 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.002.368 ZAPOTOCZNYJ Mayra Soledad 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

32.879.724 ZEA RESA Mayra Beatriz 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

36.582.541 ZEBALLOS Jorge Matias 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

35.513.115 ZEBALLOS Rebeca Paola 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.652.085 ZENI Liz Estefanía 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

34.774.360 ZEVALLOS Javier Iván 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

30.648.273 ZUEBAS Edith Noemi 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

33.233.802 ZULUETA Alberto Emmanuel 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

25.968.584 ZULUETA ROVEDATTI Noelia Rita 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

28.847.111 ZUMER Eduardo Damian 01/11/16 14:30 UCA, Uruguay 750, Godoy Cruz, Mendoza 

 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 24 de octubre de 2016 

 
Fdo. Dr. Alejandro SABELLI (Sec. Letrado) 


